Tel. Geschaft /

Team Kat.| Heimspiele Captain Tel. Privat Natel Adresse E-Mail Spiellokal Adresse
Herrliberg 1 M |Diensta Paul Remensberger [044 825 01 64 (079 468 08 13 SRR remensberger@bluewin.ch Erlibacherhof 8703 Erlenbach
9 g g 8603 Schwerzenbach 4 *
Stafa 1 M |Donnerstag  [Martin Fluit 044 921 16 17 |79 687 23 85 Alte Landstrasse 306 |- 1 @datacomm.ch Sonnenwies-Saal  |8712 Stafa
8708 Mannedorf
u . I Héhenweg 16 I . . . .
Wadenswil 1 M [Donnerstag Andreas Georgiadis |076 337 09 09 h . a.georgiadis@genicocon.ch Restaurant Schonegg [8820 Wéadenswil
8834 Schindellegi
Kaltbrunn 1 M [Freitag Alfred DOnni 055 280 55 01 g;zléelz?;tar'cs[la fredi.doenni@bluewin.ch Landgasthof Sternen 8717 Benken
Paulihof 11 Kath. Kirch-
SV March-Héfe 1 M |Dienstag Wolfgang Berg 055 446 14 29 wolfgangberg@bluewin.ch gemeindehaus 8808 Pfaffikon
8857 Vorderthal .
Muhlematte 3
. . - Ochsnerstrasse 5 . Rest. Biergarten, -
Einsiedeln 1 M |Montag Victor Kalin 055 412 63 52 055 418 95 55 8840 Einsiedeln vkaelin@eadruck.ch Schmiedenstr. 21 8840 Einsiedeln
. Okonomiegeb&iude
Rapperswil-Jona 1 A |Mittwoch Thomas Hofstetter  |055 535 76 10 AL LN e A thgmas.hofstetter@credlt- Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil-Jona
8645 Jona suisse.com .
Néhe Rest. Krone
Wadenswil 2 A |Donnerstag René Angst 044 784 64 51 Reldhol_zstr. 16 . reneangst@gmx.ch Restaurant Schénegg |8820 Wadenswil
8805 Richterswil
Kirchwiesstr. 7 Okonomiegeb&ude
Rapperswil-Jona 2 A |Mittwoch Sepp Sidler 055 284 40 90 ' seppsidler@bluewin.ch Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil-Jona
8727 Walde B
Nahe Rest. Krone
Zimmerberg 1 A |Dienstag Roland Wolfseher 044 463 34 44 |044 253 20 20 Fnesenﬂbgrgstr. 100 roli@wolfseher.ch Rest. Schinzenhof, 8810 Horgen
8055 Zirich Horgen
. Grundhofstr 42 ) . . .
Erlenbach 1 A |Dienstag Jarek Pyra 044 991 65 05 8704 Herrliberg pyraoffice@swissonline.ch Erlibacherhof 8703 Erlenbach
Poststrasse 6 Quartiertreft,
Zollikon 1 A |Dienstag Werner Schmidt 044 396 19 95 |044 396 19 90 . wschmidt@mcsnet.ch Binzstr.10, neben 8125 Zollikerberg
8634 Hombrechtikon
Rest. Rosengarten
N . N Rotelstrasse 128 . . Gasthof Ochsen, N
Kusnacht 1 B [Dienstag Jurg Rodel 044 350 37 43 8057 Ziirich juerg.rodel@sunrise.ch Dorfstr. 25 8700 Kusnacht
. . . Rainstrasse 24 . . . Pfisterschur, .
Zimmerberg 2 B |Donnerstag Daniel Selig 079 586 51 43 8800 Thalwil daniel.selig@bluewin.ch Alte Landstr. 104 8800 Thalwil
Stéifa 2 B |Donnerstag  |Jiirg Frohiin 044929 2251 |076 320 2251 |InderFam3 juerg froehling@hispeed.ch Sonnenwies-Saal  [8712 Stafa
g 9 g 8618 Oetwil am See  [4€: gehispeec.
. Fenzgasse 14 .
Kaltbrunn 2 B |Freitag Bernhard Eugster 055 640 77 61 (079 6 320 320 8755 Ennenda eugster.be@bluewin.ch Landgasthof Sternen | 8717 Benken
Markqasse 3a Okonomiegeb&ude
Rapperswil-Jona 3 B [Mittwoch Samuel Bucher 05521092 30 g . samuelbucher@gmx.net Kreuzstrasse, 8640 Rapperswil-Jona
8640 Rapperswil-Jona B
N&he Rest. Krone
Schirwiesstr.11 Kath. Kirch-
SV March-Héfe 2 B |Dienstag Leo Hippin 055 440 38 60 ' leonz.hueppin@bluewin.ch gemeindehaus 8808 Pfaffikon
8855 Wangen .
Muhlematte 3
« Trubenwiler 5a . . .
Stafa 3 C |Donnerstag Werner Bernhard 044 912 36 21 (079 788 25 71 8712 Stifa werner.bernhard@bluewin.ch Sonnenwies-Saal 8712 Stafa
Sunneraiweg 5 LR,
Zollikon 2 C |Dienstag Sepp Lechner 055 244 43 66 9° sepp.lechner@sunrise.ch Binzstr.10, neben 8125 Zollikerberg
8634 Hombrechtikon
Rest. Rosengarten
. ) Im Langacker 38 . . . )
Wadenswil 3 C |Donnerstag Beat Eckert 044 784 67 69 (044 487 41 88 - . beateckert@bluewin.ch Restaurant Schénegg |8820 Wadenswil
8805 Richterswil
Kaltbrunn 3 D |Samstal August Eichmann 055 280 21 10 (076 519 21 10 Sl eichmannholz@bluewin.ch S 8730 Uznach
g 9 8730 Uznach : Sagestr. 16
N Frederik Caspersen Dorfstrasse 198 . Schulhaus Dorf, .
Stafa 4 D |Samstag (Jes Caspersen) 044 793 39 80 (076 547 12 43 8706 Meilen frederik@caspersen.ch Meilen 8706 Meilen
Nordlingerhof 6a AU
March-Hofe 3 D |Samstag Michael Senn 055 460 21 60 9 michael.sennyboy@hotmail.com|gemeindehaus 8808 Pfaffikon

8854 Galgenen

Muhlematte 3




